sanatoriumkILCHBERG

PRIVATKLINIK FUR PSYCHIATRIE |
PSYCHOTHERAPIE | PSYCHOSOMATIK

HB Z'L'lrich'

s-Bahn !
S8 und S24

[

Burkliplatz
1

Autobahn N3

BusNr. 161 Zirichsee
Paradiessteig

A )
Sanatorium
Kilchberg

1
[}
I;
t
i
1
1
1
1

1

1

R

‘L‘
Autobahn-Ausfahrt |3
Ziirich-Wollishofen | %,  Kilchberg

Kilchberg

Autobahn-Ausfahrt \
Thalwil/Raschlikon

WIE SIE UNS ERREICHEN

Bus Ab Ziirich Hauptbahnhof mit Tram Nr. 11
bis Birkliplatz, ab Biirkliplatz Bus Nr. 161

nach Kilchberg (Haltestelle Sanatorium
Kilchberg)

Bahn S8 und S24 ab Ziirich Hauptbahnhof bis
Bahnhof Kilchberg

Fussweg Bahnhof Kilchberg-Sanatorium:
ca. 8 Minuten

Parkplatze Beschrankt im Klinikparkhaus vorhan-
den, benutzen Sie vorzugsweise die
offentlichen Verkehrsmittel.

Sanatorium Kilchberg AG
Alte Landstrasse 70 | CH-8802 Kilchberg | T +41 44 716 42 42
www.sanatorium-kilchberg.ch | info@sanatorium-kilchberg.ch
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